1

2025年４月 18日

各 位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森下 覚恵

（コード番号 1822 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長兼経理部長

 梅原 良典

（TEL. 03-3297-7406）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年５月 13日に公表いたしました 2025年３月期（2024年

４月 1日～2025年３月 31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2025年３月期通期連結業績予想数値の修正(2024年４月１日～2025年３月 31日)

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 145,000 5,900 5,900 4,000 227.37

今回修正予想（Ｂ） 143,389 5,460 5,166 3,627 205.91

増減額（Ｂ－Ａ） △1,611 △440 △734 △373

増減率（％） △1.1 △7.5 △12.4 △9.3

(ご参考)前期実績
（2024年 3月期）

163,222 466 1,259 △2,072 △117.70

2025年３月期通期個別業績予想数値の修正(2024年４月１日～2025年３月 31日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 102,000 4,100 4,800 3,700 210.32

今回修正予想（Ｂ） 99,031 2,876 3,263 2,898 164.52

増減額（Ｂ－Ａ） △2,969 △1,224 △1,537 △802

増減率（％） △2.9 △29.9 △32.0 △21.7

(ご参考)前期実績
（2024年 3月期）

121,791 △1,572 136 △2,163 △122.89

2

２．修正の理由

(1) 個別修正の理由

売上高につきましては、土木工事及び建築工事の進捗遅れにより計画に比し減収となりました。利

益面につきましては、上記理由に加え、国内物流施設の施工不良に対する是正工事により建設コスト

が上昇したこと、為替差損の発生により、営業利益、経常利益、当期純利益がそれぞれ減益となりま

した。

(2) 連結修正の理由

売上高につきましては、上記個別業績と同様の理由により計画に比し減収となりました。利益面に

つきましては、子会社において工事収支が良化しましたが、個別業績の影響を受けまして、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益はそれぞれ減益となりました。

３．配当予想について

今回の業績予想の修正に伴う配当予想の変更はありません。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものです。実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上